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Nowa strategia CSR  Grupy Kapitałowej Towarzystwa Finansowego Silesia Sp. z o.o. odpowiada na 

założenia rządowego programu  na rzecz odpowiedzialnego rozwoju. Wzmacniamy innowacyjność 

działalności gospodarczej Grupy Kapitałowej, kładziemy nacisk na rozwój polskiego przemysłu, 

a także podejmujemy działania zorientowane na odbudowę i rozwój kształcenia zawodowego,  

w celu zniwelowania luki pokoleniowej i kompetencyjnej w poszczególnych branżach gospodarki. 

Wspieramy naukę i edukację, a w szczególności rządowe programy edukacyjne, umożliwiając 

wymianę myśli i idei poprzez współpracę z uczelniami wyższymi, technikami oraz  

szkołami zawodowymi.

Wprowadzamy wysokie standardy zaangażowanej polityki społecznej w obszarach: ładu 

korporacyjnego, relacji z pracownikami, kontrahentami a także środowiskiem.

Pomagamy budować Grupie Kapitałowej długofalowe relacje  z  otoczeniem: społecznością lokalną, 

opinią publiczną, inwestorami, pracownikami, czy organizacjami pozarządowymi. Relacje te  

oparte są na wzajemnym zaufaniu oraz wysokich standardach etycznych. Kreujemy wizerunek 

firmy godnej zaufania, w szczególności poprzez oszczędne i racjonalne gospodarowanie 

posiadanymi zasobami. 

Ład korporacyjny Grupy Kapitałowej opiera się na dialogu z interesariuszami, co umożliwia 

Spółce zdefiniowanie występujących ryzyk w organizacji oraz jej otoczeniu rynkowym. 

Naszym kapitałem są zaangażowani pracownicy, dbamy o warunki w jakich pracują, dajemy 

im możliwość rozwoju zawodowego poprzez organizację profesjonalnych kursów i szkoleń, 

umożliwiamy naszej kadrze zawodowej korzystanie z benefitów sportowych i prywatnej opieki 

medycznej, tworzymy projekty wielowymiarowe, umożliwiające podnoszenie kompetencji 

pracowników i wielokulturową wymianę doświadczeń. 

Stawiamy na innowacyjność, rozwój i sukces w otoczeniu rynkowym, czego odzwierciedleniem są 

inwestycje zaplanowane na 2018 rok. Akwizycje kolejnych spółek są wyrazem naszej aktywności 

biznesowej w myśl założeń rządowego planu, wzmacniającego innowacyjność i rozwój polskiej 

gospodarki.
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